
e-mail: DRLO.Ufficio2@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

VISTO  il proprio D.D.G n. 2645 del 3 novembre 2021 con cui sono stati assegnati i tutor 

per l’anno di formazione e prova ai dirigenti scolastici neoassunti;  

 

CONSIDERATA            l’esigenza di procedere alla nomina dei tutor per ulteriori due dirigenti scolatici 

 assunti successivamente all’adozione del D.D.G 3 novembre 2021 n. 2645, 

 

DECRETA 

1. La tabella allegata al proprio decreto n. 2645/2021 sopracitato è integrata nel modo seguente: 

COGNOME DS NOME DS COGNOME TUTOR NOME TUTOR 

CERRI GIAMPIERO FONTANA CRISTINA 

DALL'ASTA MICHELA ROMOLI DANIELA 
 

 

2. I Tutor sono incaricati di svolgere le attività previste dal D.M. 956 del 16 ottobre 2019, in particolare 

all'art. 4, e dalla nota MI prot. n. 31852 del 13 ottobre 2021; 

3. Ai tutor, come indicato dalla nota MI prot. n. 31852 del 13 ottobre 2021, sarà corrisposta, per l’impegno 

svolto, una quota forfettaria di euro 350,00 (trecentocinquanta/00) per ciascun dirigente scolastico 

neoassunto a lui assegnato previa verifica dello svolgimento effettivo dell'attività;  

4. L’Istituto di Istruzione Superiore “Cremona-Zappa” di Milano (Cod. Mecc. MIIS02600Q) curerà la gestione 

amministrativo-contabile, con obbligo di rendicontazione.  

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 
    

            
 

LAP/ 

 

mailto:DRLO.Ufficio2@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-11-09T12:41:08+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-11-09T14:17:33+0100
	protocollo




